РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2005 года                                   №15                                         х. Калинин

Собрание депутатов Калининского сельского поселения, рассмотрев письменные заявления от жителей хутора Калинин и рекомендации комиссии по земельным вопросам Администрации Калининского сельского поселения и руководствуясь Уставом муниципального образования «Калиниское сельское поселение» Собрание депутатов Калининского сельского поселения

решило:

1. Не закрывать проулок по улице Школьной не закрывать, при условии, что уличный комитет в течении месяца поставит заграждение со стороны трассы.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста 1 категории Администрации Калининского сельского поселения Зотова Романа Викторовича.

Глава Калининского

сельского поселения                                                        И.Е. Бабиян